
tr§tr§§
§e§.ť §vní  kxne* lář

í
Č EBU§, c§§tlnrni kancglář s.r,o.

Bé hounská 19, 656 34 Bmo

rel|  542?17 &98 |  fax |  §42 216 ,l8§

info@cebus.c*  [  unrw.* ebus.cc

§mlouva § zájezdu ť I2a?4
Uzavřená podle u§tanové ní  § 2§21 a násl. Obč anské ho zákoní ku - zákona ó.

8sr2s12 §b.

l. Úč astní ci

cestovní  kancelář: Č ebus, cestcvní  kancelái s.r.o.

Běhounská t3zí L9,656 34 Brno

lč  26222o94 Dlč  cz26222o94

llt, Vymezení ráierdu

l. Kulturně poznávací  zájezd pro studenty zákarní ka do

2ú 24.

2" Prograrn zájezdu je podrobně popsán v pří loze č .

smlouvy.

Gymnázium li§,Masnryka |  č islo dopor
Zastávka, U $xoly 3Ó I  r, /  3

D oš lo d ne :  !! I  1o?! _l ?Fňďoyajer 
-

,,,_Eč _a!/4?_V__lfu,,{ # ",vJ"- _ _ _-_ :L ", " _/_- lUkládací  znak,

Pří lcha: ___Ú_k___l 6

Zastoupená:

Bankovní  spojení :

Mgr. Miroslavem Prylákem, jednatelem ť K Č EBUS grno

Zákazní k:  Gymnárium T. §- Masaryka Zastávka, pří spěvkavá organizace

U Š kaly 39

S§4 84 Zastávka

lČ  49459899

Zastoupená: Mgr. Liborem | -| eidou, ředitelem š koly

ll. Předmět smlouuy

Předmětem smlouvy ie závazek cestovní  kanceláře poskytnout za podmí nek a v rozsahu dále

dohodnuté m zákazní kovi individuáí ně sjednaný zájezd { dále jen ,,zájezd"}  a závarek lákazní ka

zaplatit cestovní  kanceláři smluvengu cenu.

Slovinska v terrní nu od 9. do 13. záři

1. jež  tvoří  nedí lnou souč ást té to

lV. Rozsah poskytovaných sluřeb ce* tovní ho ruchu v rámci ceny zájezdu

1, 4x ubytování  v hotelu/hostelu ve ví celů ž korich pokojí ch, pedagogický doprovod v

jednolů ž kových pokojí ch.

lČ  26222§94 l otČ  cz_zezeaog4 |  19p§áno v oR vedenám u K§ v Brně, c 37951 |  bankovní  §p§j6ni Č sop toztze65z0300



z.

7" 4x sní daně v mí ctě ubytování ,

3, Doprava | uxusní m klimatizovaným autokarem.

4. §luž by č esky mluvicí ho prů vodce.

5. Povinné  pojiš tění  CK proti ú padkut

6. Komplexní  pojiš tění  da zahranič í  vč etně pajiš té ní storna zájezdu.

V. Mí stní  pobytové  taxy.

V. Cena a platební podmí nky

Dohadou ú č a§tní ků  se sjednává cena zájezdu na osobu 9.045 Kč  vč etně DFH při

plánované m poč tu ?8 platí cí ch ú č astní ků  a dvpu rní st prc pedagogický doprovod zdarma,

t j, celkem 253.260 Kč . Při poklesu platí cí ch ú č astní ků  pod 28 osob bude cena na osobu

překa lkulová na d le skuteč né ho poč tu platí cí ch ú  č astn í ků .

V cen§ je zahrnuto: 4x ubytování , 4x sní daně, doprava, služ by prů vodce, pojiš tění  CK proti

ú padku, pojiš tění  do zahranič í -

Zákazní k je povinen uhradit tuto č ástku ce§tovní  kanceláři do 5, září  2a24. První  fakttlra na

č ásteč nou ú hradu zájezdu ve rnýš i 100,00§ Kč  bude vystavena do 31, května 2034, se

splatností  do t4. č ervna ZaZA. Druhá faktura na doplatek bude vystavena do Z0. §rpna se

splatností  do 5. září  7a24.

vl. pgvinnosti rákazní ka

Zákazní k je povinen dsdat nejpozději 14 dní  před adjeadem;

- §ež nam ú č a§tní ků  zájezdu obsahují cí  jrné no a pří jmení , datum narozgní  a adresu.

- pož adované  slož ení  pokojů  { tj. poč et chlapců  a dí v* k} .

Vll.Dal§í  ustanovení

Vš e ostatní , co naobsahuje tato cestovní  smlouva, se ří dí  ,,Vš eobecnými a záruč ní mi

podmí nkami ú č asti na zájezdech a pobytech rajiš ť ovaných a organizov* ných společ ností

Č §§U§, cestovní  kancelář. s.r.o., Brno, lČ  262 72.094", které  jsou nedí lnou souč ástí  té to

smlouvy, a aákonem é .7L4| 20a6 Sb" a zák. č . 159/1999 5b.

Tato smlouva nab,ývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mistranami a ú č innostidnemo

kdy vyjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouvy do.ide druhÉ  smluvní  straně, pokud

zákon č . 34§/2015 5b., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv { eákon o registru smluv} , nestanoví  j inak. V takové m

pří padě smlcrrya nab,ivá ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění  v registru smluv.

Smluvní  §trany se dohodly, ž e pokud §e na tuto sm| ouvu vztahuje povinnost uveřejnění  v

registru smluv ve srnyslu zákona o registru smluv. provede uveřejnění  v souladu se

rákonem zákazní k.

Osobní  ú daje obsaž ené  v té to smlouvě budou stranami zpracovávány poure pro ú č ely

plnění  práv a povinností  vyp!,ývají cí ch z té to smlouvy; zejmé na asobní  data ž áků  budou

L.

2.

3"



p§už ita pouze k eajiš těnl dopravy a ubytování , popř. k j iným nezbytným dů vodů m a

nebudou poskytnuty třetí m stranám k j iným .rlč elů m než  je uvedeno v předmětu smlouvy.

Cestovní  kancelář i ákazní k při zpracovávání  osobní ch ú dajů  dodrž í  platné  právní

předpisy.

V Brně dne 17. 5. 2§24 v zastávce dne

cestovní  kancelář:

lvlgr. Miroslav Polák

Zákazní k:

Mgr. Libor Hejda

Pří lohy;

t. Program zájezdu.

7.. V§eobecné  a záruč ní  podmí nky rič asti na zájezdech a pobytech zajiš ť ovaných a

organizovanýeh společ ností  Č rgu§, cestovní  kancelář, §.r.o., Brno, lČ  262 22 ag{ ,"

3. Kopie dokladu a řádné m pojiš té ní CK Č EBUS pro pří pad ú padku.

4. Rozsařr sjednané ho pojiš tění  do zahranič í  u Kooperativa pojiš ť ovny, a.§,, Vienna lnsurance

Group


